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INFORMACJA PRASOWA 

 

Wielki finał konkursu im. Tomka Jakubiaka z udziałem gościa specjalnego, 
chefa i edukatora kulinarnego Cyrila Bosviela. 

Już w najbliższy piątek, 17 kwietnia 2026 
roku, w Zespół Szkół Gastronomicznych w 
Warszawie odbędzie się finał pierwszego 
ogólnopolskiego konkursu kulinarnego im. 
Tomka Jakubiaka „Misja: GŁODOMORY!”.  

Gościem specjalnym wydarzenia będzie 
Cyril Bosviel - szef kuchni i trener z Institut 

Lyfe. To tam właśnie, w samym Lyonu zwycięzca odbędzie staż w prestiżowej restauracji 
szkoleniowej.   

Konkurs to wydarzenie, które gromadzi najbardziej utalentowane uczennice i uczniów szkół 
gastronomicznych z całej Polski, młodych ludzi, dla których gotowanie to pasja i możliwość 
realizowania marzeń. 

Finał konkursu organizowanego przez Fundację w Kosmosie im. Tomka Jakubiaka będzie nie tylko 
emocjonującą rywalizacją kulinarną, ale też wydarzeniem z ważnym wymiarem społecznym.  W 
jego trakcie odbędzie się aukcja charytatywna na rzecz działań Fundacji w Kosmosie im. Tomka 
Jakubiaka.  

„Misji: Głodomory!” będzie transmitowana na żywo na kanale YouTube Fundacji w Kosmosie, 
dzięki czemu widzowie z całej Polski będą mogli śledzić zmagania finalistów na bieżąco. 

Trzymam za wszystkich finalistów kciuki. W każdym z tych młodych ludzi jest odwaga, pasja i coś, 
co Tomek zawsze potrafił dostrzec: prawdziwa miłość do gotowania. Ten konkurs to jego historia, 
jego energia i jego wiara w ludzi. Wierzę, że dokładnie to zobaczymy na finale - mówi Anastazja 
Jakubiak Prezeska Fundacji w Kosmosie. 

Wydarzenie poprowadzi Karol Okrasa oraz DJ Ucho (Dariusz Ślęzak), a uczestników oceniać 
będzie jury złożone z uznanych szefów kuchni i ekspertów: Pascala Brodnickiego, Michela Moran, 
Kurta Schellera, Anię Starmach, Jagnę Niedzielską, Marcina Budynka, Krzysztofa Szulborskiego, 
Jarka Uścińskiego, Łukasza Konika, Dariusza Ratuszniaka, Michała Pomaskiego i Mirosława 
Ciołaka.  

Finaliści zmierzą się z wymagającymi zadaniami, które sprawdzą ich technikę, kreatywność i 
umiejętność pracy pod presją. Stawką jest nie tylko zwycięstwo, ale realna szansa na rozwój 
zawodowy.  

O nagrodę główną walczyć będą: 

● Nadia Grajczyk – ZSG nr 1 w Krakowie  
● Paulina Różycka – ZSG w Warszawie  



● Milena Piekara – ZSG-H nr 3 w Sosnowcu  
● Anna Rapacz – ZS MSG Technikum w Myślenicach  
● Jakub Zabłocki – ZST-G w Mińsku Mazowieckim  
● Oliwier Oleksiuk – ZSR im. Wincentego Witosa w Ostrożanach  

 

Więcej informacji: www.fundacjawkosmosie.pl 
Transmisja: youtube.com/@fundacjawkosmosie 

 
Kontakt dla mediów: 

Marysia Mikołajczak 
marysia@fundacjawkosmosie.pl 

+48 604 777 072 
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